
 

 

Ministero dell'istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di MARZABOTTO 
                Via M. Musolesi, 1/A - 40043 Marzabotto (BO) 

              Tel. 051-932653- Fax 051-6787158 
boic839001@istruzione.it - boic839001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icmarzabottobologna.edu.it 
 

 

 
 

 

Prot. n. vedi segnatura       Marzabotto, 07/03/2023 

All’albo on line 
Ai membri della Commissione 

Agli atti 
 

Oggetto: Nomina della commissione di valutazione delle candidature relative all’avviso emanato con    
    prot. n. 1252 del 03/03/2023 per il reperimento di un esperto formatore sulla valutazione  

    formativa. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Piano Triennale dell’offerta Formativa relativo al triennio 2022/2025; 
Considerato    che per la realizzazione di un’attività di formazione sulla valutazione formativa si      

rende necessario procedere all’individuazione di un esperto cui conferire un contratto  
di prestazione d’opera; 

Vista   la legge 6 novembre 2012 n. 190 art. 1 comma 17 recante “Disposizioni per la  
  prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica  

amministrazione”; 
Visto  il D. I. n. 129/2018, regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 
Visto  il D. Lgs. 165/2001; 
Visto   il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Vista  la Delibera del C.d.I. relativa all’approvazione del programma annuale per l’E.F. 2023; 
Considerato Il Regolamento dell’Attività Negoziale approvato dal Consiglio di Istituto; 
 

DECRETA 
 

 
la designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le 
candidature in relazione all’avviso di cui all’oggetto: 
 
D.S. Lucia Chiara Vita - (Presidente) 
Prof.ssa Loretta Lucchi – (componente commissione) 
Prof.ssa Stefania Anna Pistillo – (componente commissione) 

B
O

IC
839001 - B

O
IC

839001 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001335 - 07/03/2023 - V

II.5 - U

mailto:boic839001@istruzione.it
mailto:boic839001@pec.istruzione.it
http://www.icmarzabottobologna.edu.it/


Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a stabilire 
una graduatoria dei candidati. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Lucia Chiara Vitale 
 

B
O

IC
839001 - B

O
IC

839001 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001335 - 07/03/2023 - V

II.5 - U


